

## افزایش فشار بر حزب اسلام و مردم جمهوری آذربایجان

محسن صمداف ، رهبر محبوب حزب اسلام جمهوری آذربایجان از دیدار با وکیل خود منع شد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

محسن صمداف ، رهبر محبوب حزب اسلام جمهوری آذربایجان از دیدار با وکیل خود منع شد .

به گزارش آران نیوز به نقل از برون مرزی، آثار قاسملو ، وکیل مدافع دکتر محسن صمداف در مصاحبه با خبرنگاران در باکو گفت ، ماموران حکومتی از دیدار وی با این فعال مذهبی زندانی جلوگیری کردند.

محسن صمداف در روز 20 ژانویه سال جاری میلادی ( 2012 ) با حکم دادگاه منطقه نسیمی باکو به بهانه مقاومت در برابر پلیس ، به 3 ماه حبس محکوم شد. در پی این بازداشت ، مدت محکومیت رهبر حزب اسلام به میزان چشمگیری افزایش یافت.

اتهامهای واهی که به دکتر محسن صمداف وارد شده ، شامل فروش ، نگهداری و تهیه غیرقانونی سلاح گرم و تشکیل گروه برای ضربه زدن به حاکمیت الهام علی اف است . این اتهام های واهی ، در هیچ دادگاه صالحی به اثبات نرسیده است.

رهبر حزب اسلام به مناسبت ماه محرم در اجتماع پرشور مردم سخنرانی بی سابقه ای ایراد کرد . دکتر صمداف ، به صراحت از سیاست های دولت الهام علی اف و برخی عملکرد همسر وی انتقاد کردو این سیاست ها را به سیاست های معاویه و یزید تشبیه کرد.

در طول مدتی که رهبر حزب اسلام در زندان های نمودر و غیربهداشتی بازداشت است ، ماموران وزارت امنیت ملی جمهوری آذربایجان بارها از وی خواسته اند از خانواده رئیس جمهوری آذربایجان عذرخواهی کند تا وی را آزاد کنند ، اما صمداف تاکنون ، تسلیم توطئه ماموران امنیتی نشده و در برابر خواست های غیرقانونی دولت باکو مقاومت کرده است.

کارشناسان می گویند ، سخنرانی رهبر حزب اسلام در ماه محرم ، سرآغاز نهضت مقاومت دینداران آذری در مقابل سیاست های اسلام ستیزانه دولت الهام علی اف محسوب می شود . حاکمیت باکو به اشکال مختلف و با کمک های بیگانگان از جمله رژیم صهیونیستی ، به سیاست های اسلام ستیزانه خود علیه مردم مسلمان این کشور ادامه می دهد.

تصور مقام های دولت الهام علی اف این است که با زندانی کردن چند تن از رهبران حزب اسلام و به شهادت رساندن آن ها در زندان و نیز در شرایط سکوت مجامع مدعی دفاع از حقوق بشر ، می تواند به سیاست های ضد اسلامی خود ادامه دهد . اما تجربه دهه های گذشته به ویژه دوران سیاه حاکمیت نظام کمونیستی شوروی ، نشان داده است که ، اسلام در جمهوری آذربایجان وابسته به چند نفر و حزب نیست .

اسلام در بطن جامعه جمهوری آذربایجان ریشه دارد و با تلاش های ایذایی حاکمیت باکو و کمک چند تن از ماموران امنیتی و دولت های بیگانه ، از عرضه زندگی اجتماعی و سیاسی این کشور اسلامی ، حذف نمی شود.

دولت باکو نمی تواند به آسانی به دین مردم جمهوری آذربایجان لطمه وارد سازد و بدون هیچگونه اتفاق خاصی ، اهداف خود را محقق سازد . بدون شک ، مقام های دولت الهام علی اف زمانی باید پاسخگوی رفتارهای بی رحمانه خود با ملت مسلمان جمهوری آذربایجان باشند./خ

پایان پیام.